(1) ante stationem Ottonis Lecavele in *sopralinea* e sub volta Fornariorum cancellato.

(2) *Cancellato*: de Maiolo.

(3) *Lettura incerta*.

(4) *Nel margine superiore*: .mccv. Indictione .vii. In junio.

(5) *In sopralinea*: et eorum heredes.

aliam. Et divisso pastino non tenea(n)tur pastinatores vel eorum heredorum (1) dare predictos den. .iii., set faciat quisque eorum de sua parte pastini (2) quicquid voluerint (3), sine aliqua contradictione. Penam vero inter se talem possuerunt, si Wilielmus et Albertus vel eorum heredes (4) predictam terram abstullerint et ab omni homine non defenderint vel aliquam aliam superinpositam fecerint vel conditioni aliquid acrexerint et si pastinatores et eorum heredes (5) ad predictum terminum predictam terram ut supradictum est pastinatam non habuerint et predictos den. .iii. anuatim usqua ad predictum terminum non dederint (6) quicumque (3) illorum contravenerit promittit dare (7) pars parti sol. .xx. nomine pene. Et pena soluta a parte illa que non attenderit ut supra legitur, pactum semper permaneat. Et inde omnia sua bona habita et habenda inter se vicissim pignori obligant. Et pro acatutis (8) dederunt den. .xviii., de quibus doniterii vocant se quietos et solutos (9). Testes Riccius Ferrarius, Rollandinus Agolaria, Lafrancus de Alexamdria (3). Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xxi. junii, circa terciam.

1480. *Gilio di Simone di Marsiglia conviene con Bonifacio Raficoto de Aire e Guglielmo Sancto Raficoto circa la mora di un pagamento già scaduto. 21 giugno 1205.*

Gilii Simionis de Marsilia].

Ego Gilius Simionis de Marsilia (10) promitto vobis Bonifacio Raficoto (11) de Aire et Wilielmo Sancto Raficoto (12) fratribus si dederetis mihi vel meo misso lib. .xl. den. regalium usque ad dominicam proximam, per totum diem de illis lib. .c. quas michi dare debetis (13), supendo vobis et do terminum de aliis lib. .xl. usque

(1) *In sopralinea e nel margine*: pastinatores vel eorum heredorum (*sic!*).

(2) *In sopralinea*: pastini.

(3) *Sic!*

(4) *In sopralinea*: vel eorum heredes.

(5) *In sopralinea*: et eorum heredes.

(6) et predictos den. .iii. . . . dederint *in sopralinea e nel margine*.

(7) dare *in sopralinea e dare a margine cancellato*.

(8) *Lettura incerta*.

(9) *In sopralinea e nel margine*: de quibus et solutos.

(10) *Marsinia cambiato in Marsilia*.

(11) *Scritto Raficoto, ma nella linea seguente è chiaro: Raficoto*.

(12) *Cancellato*: tuo.

(13) *In sopralinea*: de illis lib. .c. quas michi dare debetis.